ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/LLV-UBND Cần Thơ, ngày 02 tháng 5 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP. Cần Thơ

(Từ ngày 03/5/2024 đến ngày 10/5/2024)

THỨ SÁU: 03/5/2024

- 8 giờ 00’ Chủ tịch Trần Việt Trường dự Họp mặt kỷ niệm 45 năm Ngày

thành lập Trung đoàn 932 (05/5/1979 - 05/5/2024). Điểm tại Hội trường Trung đoàn

932 (khu vực Thạnh Huề, phường Thường Thạnh, quận Cái Răng).

- 8 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện dự Hội thảo khoa học “Thể lệ

và đề cương chi tiết Quyển Văn hóa Cần Thơ”. Điểm tại Hội trường các Ban xây

dựng Đảng của Thành ủy.

- 13 giờ 00’ Chủ tịch Trần Việt Trường đi công tác ngoài thành phố (02 ngày).

THỨ BẢY: 04/5/2024

- 8 giờ 00’ Phó Chủ tịch Dương Tấn Hiển đi công tác ngoài thành phố

(02 ngày).

- 7 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè làm việc tại cơ quan.

- 7 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện đi công tác ngoài thành phố

(01 ngày).

CHỦ NHẬT: 05/5/2024

- Nghỉ

THỨ HAI: 06/5/2024

- 7 giờ 00’ Chủ tịch Trần Việt Trường đi công tác ngoài thành phố (đến hết

tuần).

- 7 giờ 00’ Phó Chủ tịch Dương Tấn Hiển, Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè,

Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè, Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện

làm việc tại cơ quan.

THỨ BA: 07/5/2024

- 7 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè làm việc tại cơ quan.

2

- 13 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè, Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện

làm việc tại cơ quan.

THỨ TƯ: 08/5/2024

- 7 giờ 00’ Phó Chủ tịch Dương Tấn Hiển, Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè,

Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 00’ Phó Chủ tịch Dương Tấn Hiển, Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè,

Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện làm việc tại cơ quan.

THỨ NĂM: 09/5/2024

- 7 giờ 00’ Phó Chủ tịch Dương Tấn Hiển làm việc tại cơ quan.

- 8 giờ 00’ Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè làm việc với Sở Khoa học và

Công nghệ và cơ quan có liên quan về tiến độ thực hiện xây dựng Đề án thành

lập Khu Công nghệ cao Cần Thơ, Đề án thành lập Trung tâm khởi nghiệp và đổi

mới sáng tạo thành phố Cần Thơ (Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị nội dung).

Điểm tại Phòng họp số 3, Văn phòng UBND thành phố.

- 7 giờ 30’ Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện dự Lễ ra quân tuyên truyền,

vận động người dân tham gia BHΧΗ, BHYT (đợt 01 năm 2024). Điểm tại Hội

trường UBND quận Ninh Kiều thành phố Cần Thơ.

- 13 giờ 00’ Phó Chủ tịch Dương Tấn Hiển, Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè,

Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện làm việc tại cơ quan.

THỨ SÁU: 10/5/2024

- 7 giờ 00’ Phó Chủ tịch Dương Tấn Hiển, Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè,

Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 00’ Phó Chủ tịch Dương Tấn Hiển, Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Hè,

Phó Chủ tịch Nguyễn Thực Hiện làm việc tại cơ quan.

 (Lịch làm việc sẽ tiếp tục được cập nhật)

Nơi nhận:
- TT.TU, TT.HĐND TP “để báo cáo”;

- Thành viên UBND TP;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Sở, ban, ngành TP;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND quận, huyện.